

W
W
H[®]



Joyful bath...



சீக்கனத்தின் மறுவாயர் சன் வுட் வாட்டர் ஹீட்டர்

நம் வீட்டுள்ள உபயோகங்களில் அதிக அளவு மின்சாரத்தை எடுத்துக் கொள்வது எலெக்ட்ரிக் வாட்டர் ஹீட்டர் உள்ளதால் மின்சாரத்தை நடுத்தர நடுத்தர மின்சாரத்தைக் பெறாமல் உபயோகிக்கலாம். அதனால் சாதாரண வளர்நம்பிக்கை வாட்டர் ஹீட்டர்வை உபயோகிக்க முடியாத நிலை ஏற்பட்டுள்ளது.

சன் WHH சன்வூட் வாட்டர் ஹீட்டர் அளவாக்க வலுவற்ற செலவு வாட்டர் ஹீட்டரை உருவாக்குகிறது. இந்த எலெக்ட்ரிக் வாட்டர் ஹீட்டரில் உள் அத்தனை சிறிய அளவிலும் உள் அளவு எலெக்ட்ரிக் குறைகிறது.

நடுத்தர உள்ள சன் வுட் வாட்டர் ஹீட்டர்வை வாட்டர் ஹீட்டர்வை நடுத்தர உபயோகம் செய்யும் மாதிரியானது செய்தல் மின்சாரத்தை.

சன் வுட் வாட்டர் ஹீட்டர் அண்டர்

1. புதுவகை Storage type வாட்டர் ஹீட்டர்.
2. சிறிய தேவை மட்டும் போன்ற குறைந்த விலைகளை wood waste-ல் செயல்படும்.
3. ஏதாவது 3kg, சிறியவர்கள் கொண்டு 10 மீட்டர் வரை குளிக்கும் தேவைகளை செய்து மீட்டர் மற்றும் ஒருவர் குளிக்கும் ஆண்டு 45 நாள் மட்டுமே.
4. 20-25 நிமிடத்தில் வெந்நீர் பெற.
5. வெந்நீர் இடைவிடாமல் பெற முடியும்.
6. மிக மிக பாதுகாப்பு உள்ளது, செம்பு உள்ளது பெறக்கூடாது.
7. உயர்நிலைகளில் சிறந்த சிறப்பாகும்.
8. இது வாட்டர் ஹீட்டர் ஹீட்டர் குறைந்த தேவைகளை குறைந்த உருவாக்கப்படுகிறது.
9. செயல்படும் வெந்நீர் பெற.
10. நன்றாக பாதுகாத்தால் 10 ஆண்டுகள் வரை உயர்ந்தும்.
11. 6 மணிக்கு வரை குறைந்த தேவைகளை குறைந்த தேவைகளை, வரை 10 நிமிடங்கள் 3 மணிக்கு மட்டுமே.
12. ஒரு நாள் குளிக்கும் ஆண்டு 45 நாள் மட்டுமே. இதை மின் வாட்டர் ஹீட்டரில் 15-25 வரை ஆண்டு.

SUN WOOD FIRED HOT WATER ANDA

1. Modern storage water heater.
2. Works with waste fire wood.
3. With 3 kgs. of waste fire wood it will give hot water for 10 persons. The cost per person is about 45 paisa/day.
4. Within 20-25 minutes, the hot water ready.
5. Hot water connection can be given to upper floors.
6. The system is very safe, fitted with safety valve.
7. It is suitable for hard water also.
8. This type of heaters are generally suitable for Hotels. Now we have made it possible for small houses.
9. Fitted with temperature gauge.
10. It will work 10 years, if maintained properly.
11. Retains heat upto 6 hours in plains and 3 hours in hill stations.
12. With this water heater, the cost of bath per person per day is 45 paisa. The same with electric water heater is Rs. 2.15.

CONSTRUCTION : The heaters are made with thick gauge stainless steel and withstand the pressures. It is suitable for hard water also.

TECHNICAL DETAILS

FUEL	It works with Firewood, Charcoal, Domestic and Agricultural waste.
SAFETY	It has no smoking parts. It does not use current. The Water Heater will work with standard pressure upto 10kg/cm ² . Fitted with safety valve.
USE	These Heaters are suitable for Hotels, Hospitals, Resorts etc.
MODEL	80 Liters, 110 Liters, 200 Liters, 300 Liters, 500 Liters, 1000 Liters and more as per the customer requirements.

Sun & WHH are Registered Trademarks of KASU ELECTRICALS (P) LTD., Coimbatore.

Manufacturers:

KASU ELECTRICALS (P) LTD.

4/11, Thiru Nagar, Near Ranganayakammal Kalyana Mandapam
Singanailur, Coimbatore - 641 005.

Phone : 0422 2315632
E-mail : sunheaters@vsnl.net

PERFORMANCE DETAILS

Capacity Liters	Leaf Temperature in °C	Hot Water Output per Hour in Liters	Wood Consumed in kgs. per hour	Total Output in Liters per day at 100°C	No. of persons at 100°C per day
80	15	2.7	1.80	4	200
110	16	3.2	1.80	6	300
200	16	5.6	3.00	6	300
300	15	7.2	3.75	9	450
500	15	10.4	5.40	14	700
1000	16	20.4	10.80	31	1500

Dealer: